[image: image1.jpg]

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

р.п. Духовницкое

от 29 марта 2016 года
                                                   № 94/666
	О вручении Переходящих знамен, Переходящих
 вымпелов Духовницкого муниципального района,
 о занесении портретов передовиков производства
 на «Доску почета Духовницкого района» по итогам работы
за 2015 год.

    В соответствии с Уставом Духовницкого муниципального района, решениями районного Собрания Духовницкого муниципального района от 30 июня 2011 г. № 6/56  «О Доске почета» Духовницкого муниципального района», от 1 февраля 2006 г. «Об учреждении Переходящих знамен и вымпелов Духовницкого муниципального района», заслушав информацию  заместителя главы администрации Духовницкого муниципального района, председателя комиссии по рассмотрению материалов о награждении администрации Духовницкого муниципального района  Белесовой Л.А. о подведении итогов районного соревнования за 2015 год, районное Собрание Духовницкого муниципального района

РЕШИЛО:

1.Вручить Переходящие знамена Духовницкого муниципального района и свидетельства по итогам работы за 2015 год - приложение №1.
2.Вручить Переходящие вымпелы Духовницкого муниципального района и свидетельства по итогам работы за 2015 год - приложение № 2.
3. Занести на «Доску Почета» Духовницкого муниципального района портреты передовиков производства по итогам работы за 2015 год -приложение № 3.

4. Опубликовать данное решение в районной газете «Авангард».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Духовницкого муниципального района Курякина В.И.
	И.о. главы Духовницкого муниципального района
	Т.А. Переверзева

Приложение № 1

к решению районного Собрания

Духовницкого муниципального района

                                                                 от 29 марта 2016 года № 94/666.

Список

организаций, награжденных Переходящими знаменами Духовницкого муниципального района по итогам работы за 2015 год

1. «Лучшее предприятие жизнеобеспечения Духовницкого района» - Государственное унитарное предприятия Саратовской области Филиал «Облводоресурс - Духовницкий» (директор Смирнов А.П.)

2. «Лучшее учреждение социальной сферы Духовницкого района» -
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с. Теликовка Духовницкого района Саратовской области» (директор Балтаева Е.В.)

Верно: секретарь девяносто четвёртого
заседания районного Собрания Духовницкого

муниципального района                                                       В.Н.Шапошников

Приложение № 2

к решению районного Собрания

Духовницкого муниципального района

                                                                     от 29 марта 2016 года № 94/669

Список

организаций, награждаемых Переходящими вымпелами Духовницкого муниципального района по итогам работы за 2015 год

1. «Лучшая школа Духовницкого района»:

- Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа им. Г.И. Марчука р.п. Духовницкое Духовницкого района Саратовской области» (директор Фролова Т.А.);

2. «Лучшее дошкольное образовательное учреждение Духовницкого района»:
- Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Колокольчик» р.п. Духовницкое Духовницкого района Саратовской области» (заведующая Балтаева О.В.);

3. «Лучшее учреждение здравоохранения Духовницкого района»:
- Горяйновский фельдшерско-акушерский пункт (заведующая
 Дозорова Г.В.);
4. «Лучшее учреждение культуры и искусства Духовницкого района»:
- Муниципальное учреждение культуры «Межпоселенческая центральная библиотека Управления культуры и кино администрации Духовницкого района Саратовской области (директор Горюнова А.А.);
5. «Лучшее учреждение социальной сферы Духовницкого района»:
- Государственное автономное учреждение Саратовской области «Центр социальной защиты населения Духовницкого района Саратовской области» (директор Прудникова Н.В.);
6. «Лучшее учреждение жизнеобеспечения Духовницкого района»:

- Акционерное общество «Газпром газораспределение Саратовская область» г. Балаково участок в р.п. Духовницкое (начальник Виловатый В.В.).
Верно: секретарь девяносто четвёртого

заседания районного Собрания Духовницкого

муниципального района                                                       В.Н.Шапошников

Приложение № 3
к решению районного Собрания

Духовницкого муниципального района
                                                      от 29 марта 2016 года № 94/666
Список передовиков производства, портреты которых заносятся на «Доску почета» Духовницкого муниципального района

по итогам работы за 2015 год

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Место работы, должность

	1.
	Андреев Николай Викторович
	Индивидуальный предприниматель Рашидов М.М., комбайнер

	2.
	Ионин Анатолий Александрович
	Крестьянское хозяйство «Берег Волги», водитель

	3.
	Кузнецов Анатолий Васильевич
	Индивидуальный предприниматель Рашидов М.М., механизатор

	4.
	Локтева Алена Юрьевна
	Крестьянское хозяйство «Возрождение», птичница

	5.
	Зыков Алексей Иванович
	Общество с ограниченной ответственностью «УЮТ», оператор котельной

	6.
	Дубровская Оксана Николаевна
	Муниципальное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа им. Г.И. Марчука р.п. Духовницкое Духовницкого района Саратовской области», учитель биологии

	7.
	Автаев Сергей Иванович
	Муниципальное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа имени Полного кавалера Орденов Славы М.В. Скворцова с. Березовая Лука Духовницкого района Саратовской области», учитель физической культуры

	8.
	Лебедев Владимир Иванович
	Государственное учреждение здравоохранения Саратовской области «Духовницкая районная больница», рентгенолаборант

	9.
	Спиридонова Оксана Николаевна
	Государственное автономное учреждение Саратовской области «Центр социальной защиты населения Духовницкого района», социальный работник

	10.
	Шемякова Марина Николаевна
	Финансовое управление администрации Духовницкого муниципального района, заместитель начальника финансового управления администрации Духовницкого муниципального района - начальник отдела планирования и исполнения бюджета

	11.
	Никушин Сергей Иванович
	ПАО «МРСК-ВОЛГИ» филиал «Саратовские распределительные сети» Северо-Восточное производственное отделение Духовницкий РЭС, электромонтер по обслуживанию подстанции «Брыковка» 4 разряда

	12.
	Зимин Андрей Сергеевич
	Теликовский сельский Дом культуры, методист 2 категории

	13.
	Индивидуальный предприниматель
Перелыгина А.А.

 (руководитель Перелыгин А.А.)

	14.
	Муниципальное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа

с. Теликовка Духовницкого района Саратовской области»
(директор Балтаева Е.В.)

	15.
	Государственное унитарное предприятия Саратовской области Филиал «Облводоресурс - Духовницкий»

(директор Смирнов А.П.)

Верно: секретарь девяносто четвёртого

заседания районного Собрания Духовницкого

муниципального района                                                      В.Н.Шапошников